
Zarządzenie Nr 23/2015 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 28 kwiecie ń 2015 r. 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2015 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 23.01.2015r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2015 rok, zmienionej : 
- Uchwałą Nr V/20/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 06.03.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok,  
- Uchwałą Nr VI/25/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.03.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 136.532,64 zł, w związku z czym § 

1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 12.228.916,64 zł, z tego : 
a) dochody bieżące w kwocie 11.575.560,64 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 653.356,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
 

2. Zwiększa się dochody z dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
136.532,64 zł, w związku z czym § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.770.101,64 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.” 

 
3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 136.532,64 zł, w związku z czym § 1 

ust 2 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 11.880.027,64 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 10.697.177,64 zł, w tym: 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.182.850,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 



4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 136.532,64 zł, w związku z 
czym § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.770.101,64 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.” 

 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, 

3) Załącznik nr 3 w/w Uchwały zastępuje się Załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia, 

 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarz ądzenia Nr 23/2015 
Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28 kwiecie ń 2015r  

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2015 rok.  
 
Dochody i wydatki budżetu zwiększa się o 136.532,64 zł, się w wyniku: 
a) otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.123.2015.3 z 23.04.2015r. o zwiększeniu planu dotacji na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu na kwotę 
136.532,64 zł, 

 Środki te przeznacza się na wypłatę zwrotów podatku akcyzowego dla 
rolników. 

 


